СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

                                                          РЕШЕНИЕ

Об итогах проведения публичных слушаний по вопросу «Об
утверждении отчёта об  исполнении бюджета  городского поселения

"Город Краснокаменск"  за 2023 год

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «30» мая  2024 года

           Рассмотрев и обсудив представленное оргкомитетом Решение
собрания участников публичных слушаний городского поселения «Город
Краснокаменск» с рекомендациями,  руководствуясь  Федеральным Законом
№ 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения
"Город Краснокаменск" и в соответствии с Положением о порядке
проведения публичных слушаний на территории городского поселения
«Город Краснокаменск», утвержденного решением Совета городского
поселения «Город Краснокаменск № 56 от 25.10.2012 г.,  Совет городского
поселения «Город Краснокаменск».
Р Е Ш И Л:

1. Принять рекомендации собрания участников публичных слушаний
(прилагаются), проведенных 20.05.2024 по 27.05.2024 по вопросу «Об
утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения "Город
Краснокаменск"  за 2023 год.
2.    Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте
Администрации городского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«30 » мая 2024 года
№  23

_________
(подпись)   М.П.

Председатель Совета
городского поселения
И. В. Мерескин

Итоговый документ публичных слушаний

Публичные слушания назначены решением Совета городского поселения
"Город Краснокаменск"  муниципального района городского поселения
"Город Краснокаменск и Краснокаменский район" Забайкальского края № 13
от 26.04.2024 г.
Повестка публичных слушаний: «Об отчете об исполнении бюджета
городского поселения "Город Краснокаменск" за 2023 год».

Инициаторы: Совет городского поселения "Город Краснокаменск"
муниципального района  "Город Краснокаменск и Краснокаменский район"
Забайкальского края

Дата проведения: 20.05.2024 года
Место проведения:  большой  зал  заседаний здания общественных

организаций. Адрес: Забайкальский край,  Краснокаменск, 505.
№

воп
рос
а

Вопросы
,

вынесенны
е на

обсуждени
е

№

рек
оме
нда
ции

Дата
внесения
рекомен
дации

Предложения и
рекомендации экспертов

Предложен
внесено

(.поддержано или
не поддержано)

Пр
им
еч
ан
ия

Об
отчете об
исполнен
ии
бюджета
городско
го
поселени
я "Город
Краснока
менск" за
2023
год»

1 20.05.20
24

Принять представленный
и.о. начальника
финансового отдела
администрации городского
поселения "Город
Краснокаменск"

проект отчета по
исполнению бюджета
городского поселения
"Город Краснокаменск"  за
2023 год.

Предложение внеc
А. В. Леонтьев

(поддержано
участниками
публичных
слушаний)

Председатель оргкомитета по подготовке
и  проведению публичных слушаний       _________________   А. В. Леонтьев

Секретарь публичных слушаний              ______________             О. Г. Вихрева

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\r23. Решени     оБ итогах проведения публичных слушаний.doc